耐環境性
・1年保証
・IP65
・0～ 50℃動作温度
・産業用M12コネクタ採用
■特長
簡単に設置 :Plug＆Play
・自己完結型寸法計測ソリューション

サイズ / 重量 279x152x175mm(本体のみ )/ 340x182x281mm(取付サイズ ) / 5.5㎏ (本体のみ )
DM3610
■ご注文例
DM3610シリーズ
CBX使用 DMS100-1X0キット +別売光学式エンコーダキット (OEK-2)+別売電源コネクタケーブル (CAB-LP0X)
■型式
DM3610アクセサリ
型式 (キット ) 仕様
DMS100-100
レーザ式体積測定ソリューションキット, 計量規格非対応+立方体測定用(搬送制御システム用)DM3610-1000本体, BK-3610,
CBX10０ All-in-One +BM100, CAB-DS05-S, CAB-ETH-M05, DC電源60W,アダプタキット
型式 (別売 ) 仕様 型式 (別売 ) 仕様
93ACC0057 (BK-3610)DM3610専用ブラケット
93A050058 (CAB-DS01-S)CBX接続用コネクタケーブル
(M12-D-sub25)1m
93A301076 (CBX100 ALL IN ONE+BM100)バックアップモジュール付
端子台ボックス
93A050059 (CAB-DS03-S)CBX接続用コネクタケーブル
(M12-D-sub25)3m93ACC1770 (OEK-2)光学式エンコーダキット
93A050033 (CAB-LP03)DM3610用電源コネクタケーブル(3m)
93A050060 (CAB-DS05-S)CBX接続用コネクタケーブル
(M12-D-sub25)5m93A050037 (CAB-LP05)DM3610用電源コネクタケーブル(5m)
CAB-ETH-M03-JP Ethernet接続コネクタケーブル(3m) CAB-ETH-M05-JP Ethernet接続コネクタケーブル(5m)
型式 (別売 ) 仕様 型式 (別売 ) 仕様
93ACC0062 (DIM-CAL-MET-DM3610)DM3610キャリブレーションキット
(メートル単位用) 93ACC0061 (DIM-CAL-IMP-DM3610)DM3610キャリブレーションキット
(インチ単位用)